1

2022 年５月 12 日

各 位

会 社 名  ネツレン

      高周波熱錬株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員  大 宮 克 己

（コード番号 5976 東証プライム市場）

問合せ先  管理本部経理部長     青 井 隆 明

（TEL．03－3443－5441）

通期個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

当社は、個別業績予想を開示しておりませんが、2022 年３月期の個別業績につきまして、前年度実績から

差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2022 年３月期個別業績と前期実績値との差異（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期（2021 年３月期）実績（Ａ） 30,764 237 1,054 373 9 円 17 銭

当期（2022 年３月期）実績（Ｂ） 32,504 2,169 3,426 2,606 65 円 34 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,739 1,932 2,371 2,233

増 減 率（％） 5.7 814.4 225.0 598.3

２．差異の理由

前期は、新型コロナウイルス感染症による経済の停滞の影響を強く受け業績が悪化しましたが、当期

は、顧客からの受注が好調に推移したことなどにより業績は回復基調で推移したため、増収増益となり

ました。

以上